

17/06/2023 Sobota

7 ⁰⁰	Za † Krzysztofa Ornata od Radosława i Karoliny.
8 ⁰⁰	Za † Martę Potocką w kolejną rocznicę śmierci oraz †† z rodziny Potocki i Szymankiewicz.
12 ⁰⁰	ślub: Koj - Malicki
18 ⁰⁰	W intencji Pawła Seremaka z okazji 85 urodzin jako podziękowanie za dar życia, z prośbą o Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Bożej, dary Ducha Świętego i zdrowie dla solenizanta. <i>Te Deum</i>
18/06/2023 XI Niedziela Zwykła	
7 ⁰⁰	W intencji Barbary i całej jej rodziny z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże i opiekę Matki Bożej.
9 ⁰⁰	W intencji Doroty i Antoniego Chroboków z okazji 50 rocznicy ślubu oraz 75 urodzin Antoniego jako podziękowanie za otrzymane łaski, z prośbą o Boże błogosławieństwo, zdrowie i opiekę Matki Bożej. <i>Te Deum</i>
11 ⁰⁰	Za † Ryszarda Wronę w 1 rocznicę śmierci.
12 ³⁰	W intencji Damiana jako podziękowanie za otrzymane łaski, z prośbą o dalsze Boże błogosławieństwo i zdrowie dla solenizanta i jego rodziny.
17 ⁰⁰	Za † brata Jacka Lenarta w kolejną rocznicę śmierci.

Modlitwa do św. Antoniego

Święty Antoni, wielki nasz Patronie, prosimy cię pokornie, abyś z wysokości swej chwały wejrzał na nas i przyszedł nam z pomocą. Ty pomagasz wszystkim, którzy wzywają twego pośrednictwa i proszą opiekę. Nie odrzucaj i naszych ufnych prośb, ale wspomagaj nas w naszych troskach i kłopotach. Twój czciciel znają twe skuteczne wstawiennictwo w odnalezieniu rzeczy zgubionych, ochronie przed złodziejami, opiece nad podróżującymi, niesieniu ulgi w cierpieniu chorym, biednym i zakłopotanym. Z ufnością błagamy, spraw, abyśmy dzięki twjej opiece mieli zawsze silną wiarę, pracowali nad poprawą życia i pomnożeniem łaski uświęcającej. Polecaj nas Najświętszej Maryi, Matce Bożej, której zawdzięczasz szczególną pomoc w pracy dla zbawienia ludzi. Ty wiesz, jak słabi i nędzni jesteśmy, wiesz najlepiej, jakie zło zewsząd nas otacza i jak bardzo potrzebujemy twjej pomocy. Prosimy cię, święty Antoni, abyś nas wspomagał w życiu i kierował ku dobremu Bogu. Wspieraj wszystkich, którzy zwracają się do ciebie w swych potrzebach i troskach. Niech wszyscy odczuwają twoją opiekę i doznają twjej pomocy, wielbiąc Boga Ojca i Syna i Ducha Świętego. Amen.

12/06/2023 Poniedziałek

7 ⁰⁰	Za † Grażynę Słomiany od Małgorzaty i Bogdana z synami.
8 ⁰⁰	Za † męża Romana, †† rodziców Emilię i Antoniego Szulców, Jadwigę i Ryszarda Burczyków oraz †† z obu stron.
18 ⁰⁰	W intencji Tomasza Cebulskiego z podziękowaniem za dar sakramentu Chrztu Świętego w 60 rocznicę jego przyjęcia, o wytrwanie w wierze i łaski potrzebne do pełnienia Bożej woli.

13/06/2023 Wtorek

7 ⁰⁰	Ku czci św. Antoniego w intencji czcicieli i ofiarodawców.
8 ⁰⁰	Za pośrednictwem Matki Bożej Fatimskiej do Ducha Świętego z prośbą o wytrwałość w dobrym dla czcicieli Ducha Świętego Ognisk Pokutnych.
18 ⁰⁰	Za †† rodziców Antoninę i Józefa Radoniów.
18 ⁰⁰	Za † Grażynę Słomiany od lokatorów z ul. Kopernika 8.

14/06/2023 Środa

7 ⁰⁰	
8 ⁰⁰	W intencji Silvany Grotek z okazji 38 urodzin, z prośbą o Boże błogosławieństwo, uzdrowienie oraz opiekę Matki Bożej.
8 ⁰⁰	W int. Magdaleny Primer z ok. 91 urodzin jako podziękowanie za dar życia, otrzymane łaski, z prośbą o Boże błog, opiekę Matki Bożej na dalsze lata.
18 ⁰⁰	Msza św. zbiorowa ku czci Matki Bożej Nieustającej Pomocy w intencji prośb i podziękowań oraz za zmarłych:

15/06/2023 Czwartek

7 ⁰⁰	
8 ⁰⁰	Za †† Czesławę i Edwarda Warotów, dziadków z obu stron, braci Czesława, Stefana oraz bratową Bożenę.
17 ⁰⁰	Za †† Antoniego Falkusa w 19 rocz. śmierci, rodziców Łucję i Jerzego Falkusów, Hildagardę i Maksymiliana Buzdygoniów, †† z obu stron oraz dusze w czyścicu cierpiące.
17 ⁰⁰	Za †† rodziców Helenę i Stanisława, Janinę i Aleksandra oraz pokrewieństwo z obu stron.

16/06/2023 Piątek uroczystość Najświętszego Serca Pana Jezusa

7 ⁰⁰	W int. członków Arcybractwa Najświętszego Serca Pana Jezusa.
8 ⁰⁰	Za † Krzysztofa Lewandowskiego w 1 rocznicę śmierci, †† z rodzin Barnasz i Lewandowski.
18 ⁰⁰	Za †† męża Ryszarda Pawlika w kolejną rocznicę śmierci, córkę Bożenę, rodziców, teściów i dziadków.
18 ⁰⁰	Za †† Mieczysława Stelmasińskiego w 3 rocznicę śmierci, Brygidę Stelmasińską w 2 rocznicę śmierci oraz za †† z rodzin Stelmasiński i Grabowski.

**Mamy wolne intencje mszalne. Zapraszamy do kontaktu z kancelarią.
tel. 32241-33-29 lub 793 853 267
mail: parafia@antoni.net.pl**

Świętujemy dziś nasz Parafialny Odpust ku czci św Antoniego. Tegorocznym sumistą i kaznodzieją jest ks. Wiesław Hudek, proboszcz z Turzy Śląskiej.

Po południu od 16⁰⁰ do 20⁰⁰ zapraszamy na festyn „U św Antonika”. Czekać nas będą: - kawiarenka, grill, - gry i zabawy dla dzieci, - ukraińskie przysmaki. Wystąpią artyści: - Boże Nutki, Agnieszka Rusinowska i Katarzyna Skrzypaska, Zespół Testimonium, Taras Diduh, Piotr Morhard. Prowadzenie festynu Marek Szołtysek.

Składamy serdeczne podziękowania za wspólnie przeżyta Uroczystość Bożego Ciała. Dziękujemy wszystkim zaangażowanym w jakiegokolwiek formie za ich pomoc, zwłaszcza za wystawienie ołtarzy, niesienie baldachimu, udekorowanie swoich okien. Do czwartku zapraszamy na nabożeństwa eucharystyczne z procesją teoforyczną wokół naszej świątyni.

W piątek przypada Uroczystość Najświętszego Serca Pana Jezusa, swoje święto tego dnia przeżywają członkowie Arcybractwa NSPJ, Msza św w ich intencji o godz. 7⁰⁰. Po Mszy, razem z członkami arcybractwa odnowimy Akt Poświęcenia Rodzaju Ludzkiego Najświętszemu Sercu Pana Jezusa.

W przyszło niedzielę kazania głosić będzie nasz parafianin, tegoroczny neoprezbiter Ks. Michał Cebulski. Po mszach udzielał będzie nam błogosławieństwa prymicyjnego.

Bóg Zapłać za złożone dziś ofiary na potrzeby naszej świątyni. Kolekta przyszłej niedzieli przeznaczona będzie na Wydział Teologiczny UŚ.

Bóg Zapłać za każdy dar.

Na rozpoczęty nowy tydzień niech nam wszystkim Bóg udziela swego błogosławieństwa

FESTYN U ANTONIKA

Plan festynu 11.06.2023

16:00 rozpoczęcie

Występy artystów

Kawiarenka, grill

Gry i zabawy dla dzieci

Ukraińskie przysmaki

20:00 zakończenie

Wystąpią m.in.:

- Boże Nutki
- Agnieszka Rusinowska i Katarzyna Skrzypaska
- Zespół Testimonium
- Taras Diduh
- Prowadzenie: Marek Szołtysek



UROCZYSTOŚĆ ODPUSTU NASZEJ PARAFII

Jezus, wychodząc z Kafarnaum, ujrzał człowieka imieniem Mateusz, siedzącego na komorze celnej, i rzekł do niego: «Pójdź za Mną!» A on wstał i poszedł za Nim.

Gdy Jezus siedział w domu za stołem, przyszło wielu celników i grzeszników i zasiadło wraz z Jezusem i Jego uczniami. Widząc to, faryzeusze mówili do Jego uczniów: «Dlaczego wasz Nauczyciel jada wspólnie z celnikami i grzesznikami?»

On, usłyszawszy to, rzekł: «Nie potrzebują lekarza zdrowi, lecz ci, którzy się źle mają. Idźcie i starajcie się zrozumieć, co znaczy: Chcę raczej miłosierdzia niż ofiary. Bo nie przyszedłem, aby powołać sprawiedliwych, ale grzeszników». Mt 9, 9-13



Bóg dosięga nas swoim nieskończonym miłosierdziem nawet wtedy, gdy stajemy przed Nim jako nędzni grzesznicy. Pragnie On również, abyśmy stale odkrywali tę Jego miłość i czynili z niej również zasadę swojego codziennego życia. Domaga się ona konsekwencji. Mateusz - celnik, a więc człowiek uważany przez współczesnych za wielkiego grzesznika, pozostał do końca konsekwentny wezwaniu Pana: "Pójdź za Mną". Wstał i poszedł za Nim: na tej drodze nigdy się nie zatrzymał.

Patrząc na ten wspaniały przykład człowieka, który z celnika został Apostołem, musimy sobie uświadomić, że stało się tak głównie dlatego, ponieważ Mateusz rozpoznał w Chrystusie wcieloną miłość Boga, który przyszedł wzywać grzeszników. W świetle tej miłości dostrzegł jednak równocześnie, i to w sposób odważny, własną ludzką nędzę i skonstatował, że jedynym dla niego ratunkiem jest rzucić się w objęcia Bożego miłosierdzia. Zdecydował zatem, aby pójść za Chrystusem

